

Yfirlit yfir skógræktarstefnur hjá sveitarfélögum á höfuðborgarsvæðinu og víðar, unnið út frá svörum frá tæknimönnum viðkomandi sveitarfélaga.

SVEITARFÉLAG	SKÓGRÆKTARSTEFNA
Reykjavíkurborg	<p>Já</p> <p>Í Aðalskipulagi Reykjavíkur http://reykjavik.is/sites/default/files/adalskipulag/08-graena_borgin.pdf</p> <p>Dæmi: <u>Markmið:</u> Efla ræktun trjágróðurs í þéttbýli og styrkja borgarskógrækt í útmörkinni til að auka skjól og styrkja staðbundið veðurfar. <u>Græni trefillinn</u> er samfelld skógræktar- og útivistarsvæði þar sem lögð er áhersla á fjölbreytt náttúru- og lífríki og sambland skógræktar- og ósnortinna náttúrusvæða. Skógrækt innan Græna trefilsins er ákvörðuð á grunni náttúru- og heildarskipulags fyrir viðkomandi svæði. Innan Græna trefilsins hefur verið unnið gríðarlega mikið gróðursetningarstarf sem í dag er að skila sé í skjólgóðum og fjölbreyttu skógar-, náttúru- og útivistarsvæði. Skógrækt er vel á veg komin í Heiðmörk og á Austurheiðum og áfram verður unnið að skógrækt meðfram Esjurótum á svæði sem nær frá Blikdal á Kjalarnesi inn að Stardal. Borgarskógrækt. <u>Markmið:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Efla borgarskógrækt í útmörk • Efla núverandi svæði borgarskógræktar og styrkja aðgengi þeirra með stígagerð, kortlagningu og fræðslu. • Styrkja Græna trefilinn með skýrum ákvæðum um takmarkaða uppbyggingu mannvirkja og efla ræktun og viðhald á skógræktarsvæðum. • Taka undir borgarskógrækt ný svæði þar sem það skerðir ekki núverandi landnotkun og framtíðarnot á landi. • Efla vitund fyrir borgarskógrækt meðal almennings • Efla samstarf og sátt við hagsmunaaðila þar sem borgarskógrækt verður eflid. </p>
Seltjarnarnes	Nei
Kópavogur	Nei
Garðabær	<p>Já</p> <p>Í umhverfisstefnu Garðabæjar frá 2000, er í endurskoðun. http://www.gardabaer.is/library/Files/Umhverfismal/Umhverfisstefna.pdf</p> <p>Kafli 2: Landrými og landnýting</p> <ul style="list-style-type: none"> • Að stuðla að skógrækt á útivistarsvæðum ofan byggðar í samráði og samkvæmt gildandi samstarfssamningum við Skógræktarfélagin.
Hafnarfjörður	Nei
Reykjanesbær	Nei
Akureyri	<p>Já</p> <p>Í Umhverfis- og samgöngustefnu Akureyrar frá 2016 https://www.akureyri.is/static/files/01_akureyri.is/pdf/umhverfis-og-samgongustefnan-lokaskjal-med-breyt-baejarstjorn.pdf</p> <p>2.4.1 Græni trefillinn</p> <p><u>Markmið:</u> Að auka skjólsæld og kolefnisjöfnun í bæjarlandinu.</p> <p><u>Aðgerðir:</u> Haldið verður áfram með gróðursetningu trjáplanta á svæðinu umhverfis bæinn. Nú þegar hefur verið plantað í um 250 ha svæðisins og stefnt er að því að fyrir lok tímabilsins verði hlutfall plantaðra trjáa komið upp í 500 ha.</p>
Fljótshádeggi	Nei